МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610 ,

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: le tc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

4226Ю .Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox.ru

от 30 марта 2020 года
ПРИКАЗ

№159

О внесении изменений в календарные учебные графики
общеобразовательных организаций Лаишевского муниципального

района РТ

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан и в соответствии со статьей Конституции Российской Федерации и

на основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций Лаишевского

муниципального района:

1.1. Продлить весенние каникулы с 1 по 5 апреля 2020 года для обучающихся

общеобразовательных организаций Лаишевского муниципального района;

1.2. Внести изменения в рабочие программы по учебным предметам,

обеспечив прохождение программы за счет уплотнения учебного материала.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

начальника по УМР Э.Н. Закирову.

Начальник Л.И. Хусайнова

И .Г ,А рсланов

8 (84378)2-92-48

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru